1) Hinc causam vides, cur pericopen hanc insuerint Samaritæ ex Deut. XXVII. Ibi comma 4. pro monte *Ebal* substituerant *Garizim*, in quo templum & sacra sua habuerunt, quæ verba identidem inculcare studuerunt, vt auctoritatem suis sacris conciliarent. 2) Hæc ex Deut. XI. 30. desumpta, præter illud de *Sichem*, quod loci no-

ra quercum More, e regione Sichern.

21 213 · 223 · 39909 · 933m3
=: 3333 · 223 · 3993 · 222A · 2m3

¶ Addunt eodem Cap: ad comma 19. pericopen ex Deut. V. 24. 25. 26 27. paucis mutatis; & post comma 21. ex Deut. V. 28. 29. XIII 18. seqq. quæ exscribere nihil attinet, sicut nec Versionem Samaritanam allatas pericopes visum fuit adiungere.

Exod. XX. 24.

* Et in loco, quo memorare feci nomen meum [ibi,] veni ad te, & benedicam tibi.

333 · 399393 · 399393 · 399393 · 399393
=: 399393 · 399393 · 399393 · 399393 · 399393

Exod. XXII. 28.

* Deos non vilipendes, & principi in populo tuo non maledices.

399393 · 222A · 399393 · 399393
=: 399393 · 399393 · 399393 · 399393

Exod. XXXII. 1. 2. 3. 4. 5.

* Et vidit populus, quod moreretur Moses descendere de monte; & congregavit se populus ad Aaronem, & dixerunt ei: Surge, fac nobis deos, qui ibunt ad placitum nostrum,

399 · 399 · 399 · 399 · 399
=: 399 · 399 · 399 · 399 · 399

men addiderunt ideo, quia Sichern ex primis sedibus Synagoga Samaritica fuit. x) ex כר Ebr. y) 399 alias Cum, hoc loco Accusativi nota, quia 399 utrumque notat. Adde Exod. IV. 24. XIV. 20. z) 399 venit. a) 399 Ebr. b) eodem verbo Syrus & Onkelos hoc loco utuntur, 399 ille, hic 399. 399 enim est maledicere. c) 399 (Chald. 399 moratus, cunctatus est. & pro 399 etiam in Anglicano. d) vide supra p. 16. e) Chald. 399 ire, venire. Gen. XXII. 13. 399 & 399 Abrahā, Exod. III. 21. 399 399 399 399 399 quando ibitis, non ibitis vacui, 399 Ebr. f) vide ad Gen. VIII. 21.

quis

quia hic Moses, vir, qui ascen- dere fecit nos ex terra Egy- pti, non scimus, quid fuerit ei.
 * Et dixit illis Aaron: rumpite in aures auri, quae in auribus mulierum vestrarum, filiorum vestrorum & filiarum vestra- rum, & afferte ad me. * Et abruperunt omnis populus in aures auri, quae in auribus suis, & adduxerunt ad Aaro- nem. * Et accepit ex manibus ipsorum, & figuravit illud in instrumento-fusorio, & fecit illud vitulum fusionis: Et di- xerunt: Hi diei tui, Israel, qui ascendere fecerunt te ex ter- ra Aegypti. * Et metuit Aa- ron, & edificavit altare coram illo, & vocavit Aaron & dixit: Festum Domini cras.

וְכָל־בְּנֵי־יִשְׂרָאֵל־רָצְפוּ־אֹזְנוֹתָם־בְּכֶסֶף
 וְבָרָזָאֵתֵי־אָזְנוֹתָם־בְּכֶסֶף
 וְכָל־בְּנֵי־יִשְׂרָאֵל־רָצְפוּ־אֹזְנוֹתָם־בְּכֶסֶף
 וְכָל־בְּנֵי־יִשְׂרָאֵל־רָצְפוּ־אֹזְנוֹתָם־בְּכֶסֶף
 וְכָל־בְּנֵי־יִשְׂרָאֵל־רָצְפוּ־אֹזְנוֹתָם־בְּכֶסֶף
 וְכָל־בְּנֵי־יִשְׂרָאֵל־רָצְפוּ־אֹזְנוֹתָם־בְּכֶסֶף
 וְכָל־בְּנֵי־יִשְׂרָאֵל־רָצְפוּ־אֹזְנוֹתָם־בְּכֶסֶף
 וְכָל־בְּנֵי־יִשְׂרָאֵל־רָצְפוּ־אֹזְנוֹתָם־בְּכֶסֶף
 וְכָל־בְּנֵי־יִשְׂרָאֵל־רָצְפוּ־אֹזְנוֹתָם־בְּכֶסֶף
 וְכָל־בְּנֵי־יִשְׂרָאֵל־רָצְפוּ־אֹזְנוֹתָם־בְּכֶסֶף